2021年 1月 8日

お客さま 各位

九州労働金庫

積雪に伴う「国東支店」窓口臨時休業のお知らせ

日頃より、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本日（１月８日）、国東市内における積雪に伴い、国東支店は 14時をもちまして、窓口を臨時

休業いたします。

つきましては、14時以降、国東支店のシャッターを下ろし、電話応対を含めてお客さまの対応ができ

かねますので、お急ぎの方につきましては【お客さまサービス室】までご連絡ください。

お客さまにおかれましては、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよう、よろ

しくお願い申し上げます。

なお、＜ろうきん＞カードは、全国のろうきんＡＴＭはもちろん、ＭＩＣＳ加盟の金融機関（都銀、

信託銀行、地銀、信金、信組、ＪＡ等）・コンビニＡＴＭ（セブン銀行・ローソン銀行・イーネット）・

イオン銀行でもご利用いただけます。

○ お客さまサービス室：０１２０－７９６－２１０ （平日９：００～１７：００）

以 上

はたらく人と、地域社会と、未来へ、「つながる！」九州ろうきん。

九州ろうきんは、労働金庫法に基づき設立された勤労者のための福祉金融機関です。